



Изх. № Off18-6801.6 / 11.11.2019г.

Per. №6801.6

ДО
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана
гр. Монтана 3400
ул. „Ал. Стамболийски”, № 45

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Рехабилитация на присъединения 20 кV в п/ст Козлодуй“

От "ЕЛ - ТЕСТ" ЕООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на обществената поръчка е 381 870,32 лв. (триста осемдесет и една хиляди осемстотин и седемдесет и 0,32) лева, без ДДС.

Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена [лв.]	Обща цена [лв.]
I	Изготвяне на работен проект за КРУ Ср.Н	компл.	1	11654,38	11 654,38
II	Ретрофит на КРУ и въвеждане в експлоатация	-	-	-	-
1	Ремонт първична комутация на КРУ	-	-	-	-
1.1	Преработка на съществуваща количка/изработка на нова количка с монтаж на прекъсвач, включително контактни челюсти и ошиновка	бр.	22	5167,81	113 691,93
1.2	Преработка на съществуваща количка/изработка на нова количка за КРУ секционен разединител/КРУ мерене, включително контактни челюсти и ошиновка	бр.	6	4231,78	25 390,67
1.3	Преработка на съществуваща количка/изработка на нова количка за КРУ мерене с монтаж на напреженови трансформатори, включително контактни челюсти и ошиновка	бр.	0	0,00	0,00
1.4	Демонтаж на токов трансформатор	бр.	0	0,00	0,00
1.5	Демонтаж на напреженов трансформатор	бр.	0	0,00	0,00
1.6	Демонтаж на вентилен отвод	бр.	0	0,00	0,00
1.7	Демонтаж на изолационен ръкав	бр.	84	21,19	1 780,18
1.8	Демонтаж на разединител Ср.Н.	бр.	0	0,00	0,00
1.9	Демонтаж на високоволтови предпазители със стойка	бр.	4	21,19	84,77

№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена [лв.]	Обща цена [лв.]
1.10	Монтаж на токов трансформатор, включително изработка на стоманена конструкция и ошиновка	бр.	0	0,00	0,00
1.11	Монтаж на напреженов трансформатор, включително изработка на стоманена конструкция и ошиновка	бр.	48	106,45	5 109,69
1.12	Монтаж на вентилен отвод, включително изработка на стоманена конструкция и ошиновка	бр.	0	0,00	0,00
1.13	Доставка и монтаж на изолационен ръкав и ошиновка	бр.	84	459,57	38 603,91
1.14	Доставка и монтаж на разединител Ср.Н. и ошиновка	бр.	0	0,00	0,00
1.15	Доставка и монтаж на високоволтови предпазители със стойка и ошиновка	бр.	4	555,15	2 220,59
2	Подмяна/монтаж на врата на комутационен отсек	бр.	0	0,00	0,00
3	Подмяна на капак на кабелен отсек	бр.	0	0,00	0,00
4	Доставка и монтаж на метална конструкция за разширение на кабелен отсек	бр.	0	0,00	0,00
5	Подмяна на капак на шинен отсек	бр.	0	0,00	0,00
6	Подмяна врата на отсек ниско напрежение	бр.	58	145,79	8 455,54
7	Ремонт вторична комутация на отсек ниско напрежение (включително демонтаж и монтаж на релейни защити, автоматика и съответната електроапаратура и материали) на КРУ	-	-	-	-
7.1	Трансформаторен вход	бр.	4	4550,10	18 200,41
7.2	Извод	бр.	16	3395,76	54 332,21
7.3	Секционен прекъсвач	бр.	2	2617,73	5 235,47
7.4	Трансформатор собствени нужди	бр.	2	3029,81	6 059,61
7.5	Мерене	бр.	2	2174,43	4 348,86
7.6	Секционен разединител	бр.	2	1866,38	3 732,76
7.7	Активно съпротивление	бр.	1	3774,37	3 774,37
7.8	КРУ резерва	бр.	9	347,79	3 130,07
8	Ремонт вторична комутация на комутационен отсек (включително щепселно съединение, вериги управление, сигнализация, блокировки и отопление, крайни пътни изключватели и материали) на КРУ	-	-	-	-
8.1	Трансформаторен вход	бр.	4	643,51	2 574,04
8.2	Извод	бр.	16	643,51	10 296,18
8.3	Секционен прекъсвач	бр.	2	487,64	975,29
8.4	Трансформатор собствени нужди	бр.	2	643,51	1 287,02
8.5	Мерене	бр.	2	206,44	412,89
8.6	Секционен разединител	бр.	2	206,44	412,89
8.7	Активно съпротивление	бр.	1	487,64	487,64
9	Ремонт вторична комутация на кабелен отсек (включително кабели на измервателни трансформатори, КСА на земен нож, блокировки, отопление и материали) на КРУ	-	-	-	-
9.1	Трансформаторен вход	бр.	4	562,39	2 249,54
9.2	Извод	бр.	16	424,96	6 799,29
9.3	Секционен прекъсвач	бр.	2	356,30	712,59

№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена [лв.]	Обща цена [лв.]
9.4	Трансформатор собствени нужди	бр.	2	493,61	987,21
9.5	Активно съпротивление	бр.	1	340,17	340,17
10	Ремонт взривна защита на КРУ	бр.	38	308,19	11 711,32
11	Боядисване на КРУ	бр.	0	0,00	0,00
12	Няладка и въвеждане в експлоатация на КРУ	бр.	29	1 256,48	36 437,96
13	Табели с диспечерски наименования за КРУ	компл.	29	13,13	380,87
III	ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА (I + II) В ЛЕВА, БЕЗ ДДС:				381 870,32

Забележка: В колона I от ценовата таблица е посочен № на позициите от ценовите предложения към рамковите споразумения.

Ценообразуващи параметри:

- часова ставка на персонала (лв/ч.ч) 12,82 лв/час;
- цена на транспорт (лв/т.км) 1,50 лв/км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/мсм)
камион автотоварач 240,00 лв/м.см;
- доставно-складови разходи (%) 9 %;
- допълнителни разходи за труд (%) 95 %;
- допълнителни разходи за механизация (%) 10 %;
- печалба (%) 10 %.

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. в случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. в случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема определени в документацията за участие.

Участниците не могат да оферират цена/и и/или ценообразуващи параметри по-висока/и от тези, които са оферирали в ценовото си предложение, неразделна част от рамковото споразумение, по силата на което участват в настоящия вътрешен конкурентен избор

Дата: 11.11.2019г.

Заличено по чл. 36, ал. 3 от ЗОП
 Подпис и печат:
 /инж Красимир Хаджийски/
 Управител

Заличено по чл. 36, ал. 3 от ЗОП